Thringer Kegler Verband e.V.

Saison 2007-08 1.Kreisklasse Staffel A/ 10. Spég / Tabelle und Ergebnisse

Nr.

28
29
30

Datum/Zeit

Sa 02.02.200811:00 BW Lauterb. IlI
Sa 02.02.200813:00 Eintr.Berka/W. IlI
Sa 02.02.200809:00 KC GW Eisenach

Gastgeber

Soielfrei : SV Germ.DMHS
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Name

SG Turbine ESA I

SV Germ.DMHS

Eintr.Berka/W. Il

KSV W-Farnroda IV

BW Lauterb. Il

KV GH Dippach 11
KC GW Eisenach

Sp
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Gast

SG Turbine ESA I
KSV W-Farnroda IV
KV GH Dippach 111

S
8
6
5
4
3
2
2
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Saison 2007-08 1.Kreisklasse Staffel A/ 10. Spéa / Spieltagbester (Heim)

Nr.

g A W N P

Saison 2007-08 1.Kreisklasse Staffel A/ 10. Spég) / Spieltagbester (Auswarts)

Nr.

a b~ W N BB

Passnumme Spieler

877475

Buch, Tino

00000000/3 Drogan, Bernd

897687/2
222222/1
903282

Fiebig, Reinhard
Ludwig, Norbert

Klottig, Norman

Passnumme Spieler

703380
806338
861784
755015
804546

Zacharias, Jirgen
Balzer, Steffen
Schmidt, Heidi
Schmidt, Kurt

Lohse, Gernot

Mannschaft
Eintr.Berka/W. Il
BW Lauterb. IlI
Eintr.Berka/W. Il
BW Lauterb. IlI
Eintr.Berka/W. Il

Mannschaft

KSV W-Farnroda IV
KSV W-Farnroda IV
SG Turbine ESA I
SG Turbine ESA I
SG Turbine ESA I

03.02.2008

Holz
1632:1652
165¢:1667
148¢£:1502

U N Holz Schnitt Punkte P./Dir Ausw
14472 1608,00 16-2
12476 1559,50 12-4
14424 1602,67 10-8
14201 1577,89 8-10
13817 1535,22 6-12
12173 1521,63 4-12 2-2 6014
11832 1479,00 4-12 2-2 4175

Ergebnis
453
450
418
412
410

Ergebnis
432
425
425
422
418



Saison 2007-08 1.Kreisklasse Staffel A/ 10. Spég) / Ergebnisiibersicht

28

29

30

BW Lauterb. 11l
Lehm, Giinter
Stotzel, Christoph
Drogan, Bernd

Ludwig, Norbert

Eintr.Berka/W. 11|
Klottig, Norman
Wetter, Erhard
Buch, Tino
Fiebig, Reinhard

KC GW Eisenach
Berghammer, Anke
Liebmann, Andreas
Engelhardt, Sven
Ebert, Jirgen

Voll
273
266
290
280

1109

Voll
272
290
289
284

1135

Voll
254
258
288
282

1082

Abr. Fe.
121 11
110 10
160
132
523
Abr.
138
88
164
134
524
Abr.
106
80 20
104 13
113 8
403 51

30
Fe.

25
Fe.
10

Holz
394
376
450
412

1632

Holz
410
378
453
418

1659

Holz
360
338
392
395

1485

SG Turbine ESA 1l
Schmidt, Heidi
Trebing, Frank
Schmidt, Kurt

Lohse, Gernot

KSV W-Farnroda IV

Balzer, Steffen
HeRBmann, Ullrich
Pilz, Hans

Zacharias, Jirgen

KV GH Dippach lli
Metz, Thomas
Metz, Michael
Volkenand, Daniel
Wilks, Michael

Voll
308
263
309
288
1168
Voll
284
289
269
299
1141
Voll
274
230
264
282
1050

Saison 2007-08 1.Kreisklasse Staffel A/ 10. Spéa / Schnittliste ( Auswarts )

Nr.
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Spieler

Schmidt, Heidi
Schmidt, Kurt
Balzer, Steffen
Wilks, Michael
Zacharias, Jirgen
Bachmann, Maik/90
Endruschat, Edgar
Apfel, Johannes
Engelhardt, Sven
Schafer, Lothar
Volkenand, Daniel
Metz, Thomas

Pilz, Hans

Metz, Michael
Ebert, Jirgen
Bachmann, Jochen

Lohse, Gernot

Klub

SG Turbine ESA I
SG Turbine ESA I
KSV W-Farnroda IV
KV GH Dippach 11
KSV W-Farnroda IV
SV Germ.DMHS
SV Germ.DMHS
BW Lauterb. IlI

KC GW Eisenach
SV Germ.DMHS
KV GH Dippach 11
KV GH Dippach I
KSV W-Farnroda IV
KV GH Dippach 11
KC GW Eisenach
SV Germ.DMHS
SG Turbine ESA I

JG Sp Ausw-@ Sp
12.1944 4 429,50 3
08.1937 4 424,75 5
03.1966 4 413,25 3
04.1979 4 410,00 3
02.1946 5 408,00 4
09.1990 4 403,25 4
10.1951 4 401,00 3
04.1990 5 391,40 2
01.1987 4 386,75 4
02.1938 4 379,00 O
04.1977 5 376,60 3
04.1967 5 368,60 3
03.1942 5 365,40 4
12.1964 4 355,50 3
02.1964 1 416,00 1
06.1962 3 413,33 4
05.1957 3 406,67 2

Heim-
(0]

392,00 7
400,80 9
425,67 7
387,00 7
420,75 9
392,25 8
400,00 7
417,00 7
387,25 8

0,00 4
393,67 8
393,67 8
399,00 9
378,00 7
395,00 2
384,75 7
372,00 5

Abr. Fe.
117 8
124 13
113 8
130
484
Abr.
141
125
127
133 4
526 24
Abr. Fe.
107 5
112 14
111 10
122 5
452 34

35
Fe.

413,43
411,44
418,57
400,14
413,67
397,75
400,57
398,71
387,00
379,00
383,00
378,00
380,33
365,14
405,50
397,00
392,80

Holz
425
387
422
418
1652
Holz
425
414
396
432
1667
Holz
381
342
375
404
1502

Sp Gesamt-@ Best

445
435
444
433
432
457
425
421
401
414
409
385
396
373
416
419
421



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Liebmann, Andreas
Arnoldt, Marcel
Kaiser, Silvio
Trebing, Frank
Buch, Tino
Wetter, Erhard
Kolbe, Mark
Trebing, Frank
Schmidt, Marko
Kollath, Melanie
Pforr, Bernd
Richter, Thomas
Wittkowski, Ronny

HeRRmann, Ullrich

KC GW Eisenach
Eintr.Berka/W. Il
SG Turbine ESA I
SG Turbine ESA I
Eintr.Berka/W. Il
Eintr.Berka/W. Il
BW Lauterb. IlI
SG Turbine ESA I
Eintr.Berka/W. llI
KC GW Eisenach
SV Germ.DMHS
BW Lauterb. IlI
KV GH Dippach 11
KSV W-Farnroda IV

Dannegger, Edeltraud KC GW Eisenach

Endregat, S.
Simon, Dirk

Guth, Norbert
Arnold, Volker
Klottig, Norman
Drogan, Bernd
Plonzke, Manfred
Berghammer, Anke
Warfel, Uwe

Heil, Alexander
Eichner, Hans-Jirgen
Leinhos, Alexander
Stotzel, Christoph
Scholl, Florian
Nikolaus, Walter
Ludwig, Norbert
Granzow, Dirk
Fiebig, Reinhard
Ludwig, Norbert
Czhia, Franziska
Stein, Anne-Katrin
Lehm, Glinter
Thieme, Arndt
Kleinert, M.

Reinhardt, Klaus

BW Lauterb. IlI

SG Turbine ESA I
BW Lauterb. IlI
Eintr.Berka/W. llI
Eintr.Berka/W. llI
BW Lauterb. IlI

BW Lauterb. IlI

KC GW Eisenach
BW Lauterb. IlI

SG Turbine ESA I
KSV W-Farnroda IV
BW Lauterb. IlI

BW Lauterb. IlI

KV GH Dippach 11
KSV W-Farnroda IV
BW Lauterb. IlI

SG Turbine ESA I
Eintr.Berka/W. llI
BW Lauterb. IlI

KC GW Eisenach
KSV W-Farnroda IV
BW Lauterb. IlI
Eintr.Berka/W. Il
SG Turbine ESA I
SV Germ.DMHS

02.1962
09.1990
01.1972
04.1965
04.1991
07.1942
01.1973
01.1965
11.1973
08.1987
02.1951
09.1980
12.1977
03.1958
02.1958
01.1971
03.1969
01.1956
01.1966
10.1972
05.1965
01.1935
04.1961
07.1957
11.1973
01.1937
08.1973
03.1989
07.1990
08.1941
01.1958
10.1964
10.1941
01.1958
01.1991
10.1990
10.1943
07.1940
01.1965
03.1950

O O O O O O O O O r N P WwWNdNMN P P P WP PN P P PN DN OWEFEDNMNPEDNMNDNPEP P P O PFP P WOOW

404,67
404,00
399,00
392,00
388,33
388,00
387,00
387,00
384,00
384,00
384,00
382,50
377,00
376,33
375,00
375,00
374,00
373,00
370,00
368,00
360,00
360,00
357,00
355,00
354,00
354,00
353,50
352,33
351,00
348,00
332,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

W Rk, PP P PPN PP PO WNODNONDNIBEPENDNOOOO O PRFP, W O MNDMNDNDEP WOLPRFP P O O F, 0 b

385,00
401,20
425,00

0,00
426,33
378,00
440,00

0,00
410,67
349,00
348,00
423,00

0,00
405,67
379,00

0,00

0,00

0,00

0,00
398,67
415,00
375,00
367,00

0,00
383,00

0,00
385,00
370,00

0,00
329,00
403,00
417,50
416,00
412,00
408,00
400,00
394,00
387,00
382,00
371,67

W L, P P P P PN PN O, OO PP WO, O0OODN®WOO R, P PN WO R DM OWWOORFRDNDNDNDO RN O0N

393,43
402,25
412,00
392,00
413,67
383,00
413,50
387,00
400,00
372,33
360,00
402,75
377,00
391,00
376,33
375,00
374,00
373,00
370,00
391,00
396,67
367,50
361,00
355,00
373,33
354,00
369,25
361,17
351,00
341,67
367,50
417,50
416,00
412,00
408,00
400,00
394,00
387,00
382,00
371,67

429
413
399
392
425
388
387
387
387
412
384
410
377
414
382
403
374
373
370
387
360
360
361
355
354
354
362
368
351
381
332

OO O O O O o o o o



58 Kollath, Simone KC GW Eisenach 03.1966 O 0,00 1 363,00 1 363,00 O
59 Kollath, Matthias KC GW Eisenach 04.1966 O 0,00 1 349,00 1 349,00 O



